
Zarządzenie Nr 112/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  

Dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” w Łochowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), w 

zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 338) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ l 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego  

„U Misia” w Łochowie. 

2. Kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia”  

w Łochowie wyłoni Komisja Konkursowa, która zostanie powołana odrębnym 

Zarządzeniem. 

§ 2 

Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego  

„U Misia” w Łochowie, określającego wymagane kwalifikacje i termin składania ofert, 

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. l, zostanie podane do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Białe Błota, 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Białe Błota, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Białe Błota. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Wójt 

 

      Magdalena Maison 


